



## Radni lustrowali miejskie obiekty [RELACJA, ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2017.04.20



**Czworo radnych wzięło udział w dzisiejszym wyjazdowym posiedzeniu miejskiej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. Samorządowcy odwiedzili stadion przy ulicy Sienkiewicza oraz halę sportowo-widowiskową i amfiteatr miejski, w tym pierwszym miejscu pytając gospodarzy o potrzeby remontowe i inwestycyjne, a w dwóch kolejnych oceniając postępy trwających prac.**

Radni Aneta Rychlik, Wojciech Szymański, Edward Bojko, Tadeusz Lotz w pierwszej kolejności udali się na stadion, gdzie przywitał ich Wojciech Żmudziński, dyrektor Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji oraz Marek Witkowski, opiekun stadionu. Jak mówił przewodniczący komisji sportu i kultury Edward Bojko, modernizacja iławskiego stadionu jest konieczna, a władarzom trzeba kibicować, aby pozyskali na ten cel zewnętrzne dofinansowanie, bo miasta samodzielnie nie stać na realizację tak dużej inwestycji. Radny dodał, że modernizacja stadionu jest ujęta w wieloletnich planach miasta i skierował do gospodarzy obiektu pytania dotyczące najpilniejszych potrzeb.

W odpowiedzi Wojciech Żmudziński jako najważniejszą sprawę wymienił remont biegnącej przy stadionie drogi, której stan rzeczywiście pozostawia wiele do życzenia. Poza tym, jak mówił, warto byłoby zadaszyć główną trybunę oraz pomyśleć o nowych siedzeniach dla kibiców, a jeśli stadion ma dobrze służyć także lekkoatletom - również o stosownej bieżni. Dyrektor ICSTiR wspominał też o postulowanym już wcześniej przez zarząd Jezioraka Iława oświetleniu stadionu, jednak, jak ocenił,

nie jest to najpilniejsza z potrzeb na stadionie. Gospodarze mówili też o kosztach utrzymania sportowego obiektu przy Sienkiewicza. Jak się okazało, w 2016 roku stadion pochłonął 85 z 90 tysięcy zarezerwowanych na ten cel.

Radni nie zapomnieli też o dwóch innych miejskich obiektach, które przechodzą obecnie remonty. Odwiedzili halę sportowo-widowiskową, gdzie przebudowywany jest dach i instalacje oraz amfiteatr nad Małym Jeziorakiem, gdzie remontowane są schody. W tych dwóch miejscach wizyty były już nieco krótsze i polegały przede wszystkim na zapoznaniu się z postępami prowadzonych przedsięwzięć.

Fot. Info Ława.

Galeria: <https://www.infoława.pl/galerie/test,01099>

Źródło: <https://www.infoława.pl/aktualnosci/item/44488-radni-lustrowali-miejskie-obiekty-relacja-zdjecia>